
Kristiansund Sjakklubb søker Norges Sjakkforbund om opsjon på å arrangere Landsturneringa i 
2026, sekundært i 2027. 

Erfaren arrangør 

Kristiansund Sjakklubb har en svært 
erfaren gjeng med arrangører. 

Vi arrangerte Landsturneringa i 1992 og 
2001. Det er omtrent de samme folkene 
som nå ønsker å arrangere i 2026.  

Vi har ei årlig Grand Prix-turnering, samt at vi hadde NM for klubblag i 2017 og NM for 
ungdomslag i 2014. 

I august 2010 arrangerte vi ei hurtigsjakkturnering med Magnus Carlsen, Vishy Anand, Judit 
Polgar og Hammer. (Det var den første turneringa Magnus vant der også Anand var med.) 
Ved siden av arrangerte vi ei stor åpen turnering med 10 GM-er og IM-er som ble vunnet av GM 
Emanuel Berg. Også i 2009 hadde vi ei åpen Grand Prix-turnering som ble vunnet av GM 
Georgiev, Bulgaria, foran GM Tiger Hillarp Persson. 

Hvert år siden 2017 har vi arrangert ei stor skolesjakkturnering med 300-500 spillere.  Rekorden
ble satt i november 2022 med 502 spillere som spilte samlet i en idrettshall i skoletida. 

Vi har to alternative spillesteder
Braatthallen der vi spilte i 2001. (Einar Gausel 
vant kongepokalen.) Det er én stor hall der alle 
er i samme sal. (Spilleflate på 2400 m².) 
Det er i tillegg mange støtterom med kantine, 
analyserom o.l.

Det ligger 15 minutter i gangavstand fra 
sentrum. Alle lokalbussene passerer 
Braatthallen. 

Kultur- og operahuset Normoria er under 
bygging. 

Dette ligger midt i sentrum, og den største 
spillesalen vil være på selve operascena. 
Her blir det spilling i flere rom (operascena, 
symfonisalen, teatersalen, ballettsalen).

Normoria står klart i august/september 2025. 
De årlige operafestukene i Kristiansund skal 
arrangeres der i februar 2026. 

Normoria er alternativet vi ønsker, siden det ligger så sentralt, og det er nytt. Men utfordringa vår
er at vi ikke aner hvor høyt deltakerantallet vil bli. Sjakkinteressen har økt kraftig etter 
pandemien, men vil det slå ut i flere deltakere i turneringer og landsturneringer framover? 
Med flere enn 500 deltakere kan det bli utfordringer med å bruke Normoria. I tillegg er det 
ulemper med å spille i flere rom.  



Mange hotellrom 
Kristiansund er en liten by, men alle hotellkjedene er representert. Det er fem hoteller, og det er 
til sammen 517 hotellrom i Kristiansund. Det betyr ca. det dobbelte i antall senger. 

I tillegg har vi budsjettversjonen, Atlanten 
turistsenter, som har 220 sengeplasser i 
leiligheter og hytter. 

Det ligger rett ved siden av Idrettshallen der 
Landsturneringa ble spilt i 1992. (Einar Gausel 
vant kongepokalen.) 

Streaming og livekommentering
En produksjon med kommentatorer som 
kommenterer partiene live, er et must i dag. 
Og Kristiansund Sjakklubb har et godt 
samarbeide med Amedia. 

I 2021 streamet vi på Amedia simultan med GM 
Jon Ludvig Hammer og i 2022 med IM Atle 
Grønn. I august 2023 blir det streaming av 
simultan med WIM Sheila Barth Stanford. 

Vi samarbeider med Streambird, et firma innen 
tv-, video- og streamingproduksjon. 

Kommunikasjon 
Kristiansund har en flyplass «midt i byen». Det er lokalbusser som går fra flyplassen, og de er i 
sentrum på 15 minutter. I tillegg er det bare en time og 20 minutter med rutebuss fra flyplassen i 
Molde. 

Mange år siden sist
Forrige gang Landsturneringa ble arrangert i Møre og Romsdal var i Molde i 2004. Det passer da 
med Kristiansund etter flere år på Østlandet, Golsfjellet neste år og Bergen i 2025. 

Det skal vises at det er Sjakk-NM
Vi i Kristiansund har blitt flinke til å skape en ramme rundt sjakkturneringene våre.
Det skal vises at det er årets store arrangement for norske sjakkspillere. Både der vi spiller og 
utenpå bygget. Gjerne også ellers i byen. 

Og for eksempel underveis: 

I skolesjakkturneringa i 2017 med over 400 barn 
rullet vi plutselig inn ei stor kake på 1,5 x 1,5 meter. 


